1
APF 50-200A 用户手册
资料版本 A15
归档日期 2023-10-23
BOM编码：19090001
苏州佳诺电力科技有限公司
版权所有，保留一切权利。内容如有改动，恕不另行通知。
苏州佳诺电力科技有限公司

 擅自改制或维修、错误安装、不当操作
 遭遇不可抗力
 其它违反本产品手册规定的事项
4
本手册涉及下列产品
产品 型号
APF 标准型有
源滤波器-
（机架式）
APF 50A GNAPF-504H
400VAC 三相四线制 50A 模块化 APF-导轨式安装-
标准型
APF 75A GNAPF-754H
400VAC 三相四线制 75A 模块化 APF-导轨式安装-
标准型
APF 100A GNAPF-1004H
400VAC 三相四线制 100A 模块化 APF-导轨式安装-
标准型
APF 150A GNAPF-1504H
400VAC 三相四线制 150A 模块化 APF-导轨式安装-
标准型
APF 200A GNAPF-2004H
400VAC 三相四线制 200A 模块化 APF-导轨式安装-
标准型
APF 标准型有
源滤波器-壁
挂式
APF 50A GNAPF-504W
400VAC 三相四线制 50A 模块化 APF-壁挂式安装-
标准型
APF 75A GNAPF-754W
400VAC 三相四线制 75A 模块化 APF-壁挂式安装-
标准型
APF 100A GNAPF-1004W
400VAC 三相四线制 100A 模块化 APF-壁挂式安装-
标准型
APF 150A GNAPF-1504W
400VAC 三相四线制 150A 模块化 APF-壁挂式安装-
标准型
APF 200A GNAPF-2004W
400VAC 三相四线制 200A 模块化 APF-壁挂式安装-
标准型
1
目 录